



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Atletický areál a víceúčelové hřiště ZŠ a MŠ Olešnice“

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Město Olešnice**
Sídlo: 679 74 Olešnice, náměstí Míru 20
Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta
IČO: 00280755
DIČ: CZ00280755
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1361628359/0800

Objednatele jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: PaedDr. Zdeněk Peša
- ve věcech technických: Ing. Lubomír Řezníček

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: **MERAT s. r. o.**
Sídlo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
Kontaktní místo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
Zastoupen: Ing. Luděk Fridrichem, jednatelem
IČO: 04817711
DIČ: CZ04817711

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C , vložka 92091.

Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank a. s.

Číslo účtu: 219096406/0600

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: Ing. Luděk Fridrich
- ve věcech technických: Ing. Luděk Fridrich

na straně druhé jako „zhotovitel“.



I.

Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo, která mezi nimi byla uzavřena dne 10. 9. 2020 (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2 Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Atletický areál a víceúčelové hřiště ZŠ a MŠ Olešnice**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“) zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**ZZVZ**“), v rámci projektu spolufinancovaného z programu Ministerstva pro místní rozvoj – Podpora rozvoje regionů 2019+, podprogram 117D821 Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117D8210B Podpora obnovy a sportovní infrastruktury, název projektu Atletický areál a víceúčelové hřiště ZŠ a MŠ Olešnice, pořadové číslo 111495 (dále jen „**projekt**“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II.

Odůvodnění uzavření dodatku a popis Změn

- 2.1 Při provádění díla dle čl. II Smlouvy (dále také zjednodušeně jen „**dílo**“) vznikla potřeba provést další stavební práce, dodávky a služby (dále také jen „**vícepráce**“), jakož i potřeba část stavebních prací, dodávek a služeb, které měly být součástí díla, neprovést (dále také jen „**méněpráce**“; vícepráce a méněpráce též společně jen jako „**Změny díla**“).
- 2.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v rozsahu těchto Změn díla:
- 2.2.1 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5 nebo 6 ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8 ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.

III.

Změny ceny díla

- 3.1 Cena díla dle čl. IV Smlouvy se v důsledku Změn díla uvedených v Dodatku:
- 3.1.1 **zvyšuje** o částku víceprací: **1 164 004,- Kč bez DPH** a
snižuje o částku méněprací: **166 445,- Kč bez DPH**.
- Cena díla se tak **zvyšuje** celkem o **997 559,- Kč bez DPH**. Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **209 487,- Kč**. Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí: **1 207 046,- Kč**.
- 3.2 Odpočty a přípočty k ceně díla z důvodu Změn díla jsou podrobněji popsány ve změnových listech.
- 3.3 **Celková cena díla** se mění z původní částky dle Smlouvy:
- 3 517 456,80 Kč bez DPH, tj. 4 256 122,73 Kč vč. DPH** na
- | | |
|--------------------|------------------------|
| Cena díla bez DPH: | 4 515 015,54 Kč |
| DPH: | 948 153,26 Kč |
| Cena díla vč. DPH: | 5 463 168,80 Kč |

IV.

Ostatní ustanovení

- 5.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 5.2 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 5.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 5.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 5.5 Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy:
- 5.5.1 Příloha č. 1 – změnový list, položkový rozpočet stavby, výkresy a technická zpráva

V Olešnici, dne 15.3.2021

V Nivnici, dne: 15.3.2021

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
687 51 NIVNICE
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711

PaedDr. Zdeněk Peša
Starosta města Olešnice

za objednatele

MĚSTO
679 74 OLEŠNICE
okres Blansko
IČO: 00280755
DIČ: CZ00280755
(1)

Ing. Luděk Fridrich
jedenatel společnosti MERAT s. r. o.

za zhotovitele

MĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 1

Zhotovitel:	Merat s.r.o.
Objednatel:	Město Olešnice, náměstí Míru 20
Změnový list vystavil:	
Datum:	9.3.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Atletický areál a víceúčelové hřiště ZŠ a MŠ Olešnice

Předmět změny:

Méně práce a vícepráce: viz příloha změnového listu - položkový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění přípravných prací byly navrženy nová řešení vedoucí k daleko větší a pestřejší využitelnosti sportovního areálu a nutné zlepšení a dopracování bezpečnostních prvků a řešení.

Původní projekt víceúčelového hřiště počítal se sporty volejbal a basketbal. Z důvodu lepší využitelnosti pro širokou veřejnost, ale i ZŠ a MŠ bylo navrženo a dohodnuto provést prodloužení a rozšíření navrženého víceúčelového hřiště. Plocha bude dostatečná pro další sporty, jako je malá kopaná, tenis, nohejbal, házená. Dojde o doplnění herních prvků, branek na malou kopanou/házenou, tenisové sloupky a koše na košíkovou, které budou součástí oplocení tak, aby konstrukce nekolidovala s běžeckou dráhou.

Z důvodů rozšíření o další sporty bylo dohodnuto provést změnu v oplocení. Budou doplněny sloupky oplocení a vzpěry tak aby zajistily tuhost, bezpečnost a stabilitu celé konstrukce. Původně navržená ochranná síť s oky 100x100mm bude mít menší rozměr ok 45x45mm. Za basketbalovými koši dojde k navýšení oplocení. Zamezí se tím opuštění menších průměrů míčku z prostoru hřiště a lepšímu komfortu uživatelů. Zároveň dojde k úpravě hrazení dřevěného mantinelu. Z důvodu bezpečnosti, větší tuhosti a životnosti budou použity KVH hranoly o síle 40mm místo plánovaných desek 30mm, spáry mezi prkny budou mít minimálně 25mm tak aby splňovaly příslušnou normu. Do konstrukce oplocení bude doplněna dvoukřídlá brána, která bude sloužit ke vjezdu techniky pro údržbu hřiště. Přístupové chodníky na hřiště budou provedeny z betonové dlažby, zamezí se tím nanášení nečistot z okolních ploch na umělý trávník. Z důvodu úspory místa bylo doporučeno provést odvodnění hřiště menšími odtokovými žlaby.

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že původní asfaltový povrch na který mají přit nové konstrukční vrstvy živice je značně nerovný a v některých místech propadlý s nevyhovujícím opačným sklonem. Bylo dohodnuto provést vyrovnaní podkladním drenážním asfaltem v takové mocnosti aby se zajistilo dalšími vrstvami příčné vyspádování povrchu hřiště dle navržené původní PD. Bylo dohodnuto provést celou skladbu asfaltu z vodopropustného se zasakováním do stávajícího podloží pomocí vyvrtaných otvorů do stávajícího asfaltového povrchu. Tímto bude zamezeno tvorbě možných kaluží na nepropustném asfaltovém povrchu.

Doskočiště pro skok daleký bude řešeno jako mnohem bezpečnější a funkčnější, než byl původní návrh. Doskočiště bude místo betonovým obrubníkem, lemováno obrubníkem z pryže. Pro pohyb žáků kolem doskočiště a zamezení vynášení písku do okolí a na běžeckou dráhu bude zřízen pochozí rošť - lapač písku.

Z důvodu vodní eroze přilehlého svahu a splavování zeminy na běžecký ovál bude nutné tento svah zpevnit. Zpevnění bude řešenou pokládkou zatravnovacích tvárnic a instalace georohože s výsadbou nízkorostoucích dřevin, kdy tento porost v budoucnu zcela pokryje řešenou část svahu.

Tímto návrhem se zamezí zvýšeným investicím na údržbu běžecké dráhy a zejména přispěje k bezpečnému pohybu po běžecké dráze. Výsadba dřevin bude sloužit jednak jako protierozní opatření a také bude plnit funkci estetickou.

Neřešení těchto skutečností v rozsahu nově vzniklé situace by mělo za následek vynucené investice do údržby areálu a nedostatečné bezpečnosti osob využívající areál.

Veškeré změny jsou obsaženy a specifikovány v příloze – položkovém výkazu výměr a rozpočtu.

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méně prací bez DPH	Cena víceprací bez DPH :
166 445,-	1 164 004,-
Výsledná cena změny bez DPH : 4 515 015,54 Kč.	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele
MĚSTO
679 74 OLEŠNICE

Podpis zmocněnce zhotovitele:

15.3.2021

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
57 51 NIVNICE
Č: 04817711
Č: CZ04817711

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021004 Multifunkční sportovní hřiště Olešnice

Dodatek č. 1

Objednatel: Město Olešnice IČO: **00280755**
náměstí Míru 20 DIČ: **CZ00280755**
67974 Olešnice

Zhotovitel: MERAT s.r.o. IČO: **4817711**
 DIČ: **CZ04817711**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			968 944,74
PSV			28 614,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			997 558,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	997 558,74 CZK
Základní DPH	21 %	209 487,00 CZK
Zaokrouhlení		0,26 CZK

Cena celkem s DPH 1 207 046,00 CZK

v

[Podpis]

dne

17.3.2021

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069

MĚSTO
OLEŠNICE
pros Blanský
IČO: 00280755
DIČ: CZ00280755

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Víceúčelové hřiště	0	733 658	154 068	887 726	74
01/1	Vícepráce	0	897 001	188 370	1 085 371	90
01/2	Méněpráce	0	-163 343	-34 302	-197 645	-16
SO 02	Atletický ovál a skok daleký	0	263 901	55 419	319 320	26
01/1	Vícepráce	0	267 003	56 071	323 074	27
01/2	Méněpráce	0	-3 102	-651	-3 753	0
Celkem za stavbu		0	997 559	209 487	1 207 046	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			27 012,88	3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-28 248,27	-3
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			1 174,90	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			14 303,29	1
16	Přemístění výkopku	HSV			10 216,86	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			39 191,80	4
18-1	Zahradnické práce	HSV			93 640,00	9
2	Zakládání	HSV			44 233,82	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			106 820,30	11
5	Komunikace	HSV			414 874,31	42
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			17 574,76	2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			32 418,68	3
9.1	Vybavení hřiště	HSV			94 994,00	10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			25 440,05	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			54 000,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 758,20	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 539,16	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 614,00	3
Cena celkem					997 558,74	100

Položkový rozpočet

S:	2021004	Multifunkční sportovní hřiště Olešnice úprava
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	01/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				27 012,88
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,38500	189,50	1 020,46
2	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,61400	476,30	3 626,55
3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,39680	1 477,00	3 540,07
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,39580	282,00	4 341,62
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	28,48223	440,00	12 532,18
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	78,08000	25,00	1 952,00
Díl: 2		Zakládání				44 233,82
7	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,25500	1 059,00	270,05
8	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,27900	2 750,00	6 267,25
9	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	52,88000	550,00	29 084,00
10	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	52,88000	129,00	6 821,52
11	275353102	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	2,00000	257,50	515,00
12	275353131.1	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,10 m2 hl 1 m	kus	2,00000	638,00	1 276,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				106 820,30
13	338171123	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6m, do šachet, zabet	kus	36,00000	255,00	9 180,00
14	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20	m3	1,33200	4 775,00	6 360,30
15	338171131	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,60 m se zalitím MC	kus	10,00000	415,00	4 150,00
16	553007	Dvoukřídlá vstupní brána, vč. povrchové úpravy uzamykatelná	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
17	553001	Ocelový sloup prům. 60/3mm, délky 4800mm, vč. povrchové úpravy, kloboučku na vrchní část sloupku a držáků táhla	kus	4,00000	1 975,00	7 900,00
18	553003	Ocelová vzpěra prům. 60/3mm, délky 4700mm vč. povrchové úpravy	kus	4,00000	1 945,00	7 780,00
19	553004	Ocelová vzpěra prům. 60/3mm, délky 3100mm vč. povrchové úpravy	kus	2,00000	1 945,00	3 890,00
20	553009	Ocelový sloup prům. 60/3mm, vč. povrchové úpravy a přípravy pro uchycení mantinelu	kus	36,00000	1 350,00	48 600,00
21	553088	Ocelový sloup prům. 60/3mm, prodloužení o 1500mm, vč. povrchové úpravy a držáků táhla	kus	12,00000	580,00	6 960,00
Díl: 5		Komunikace				388 940,00
22	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	280,00000	15,20	4 256,00
23	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	648,00000	305,00	197 640,00
24	57712-PC01	Asfaltový beton AB - propustný s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 30 mm	m2	143,00000	170,00	24 310,00
25	57714-PC02	Asfaltový beton AB - propustný s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 55 mm	m2	143,00000	353,00	50 479,00
26	589312110	Kryt venkovních ploch umělá tráva s křemičitým vsypem tl. 20mm	m2	143,00000	785,00	112 255,00

Položkový rozpočet

S:	2021004	Multifunkční sportovní hřiště Olešnice úprava
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	01/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				17 574,76
27	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,50000	185,50	2 689,75
28	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	14,50000	262,00	3 799,00
29	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	18,00000	275,50	4 959,00
30	592451110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	19,42000	315,50	6 127,01
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 841,48
31	460100001	Pouzdrový základ 160mm pro sloupky	kus	64,00000	230,00	14 720,00
32	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,00000	292,50	7 312,50
33	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,47500	2 970,00	1 410,75
34	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	13,00000	211,50	2 749,50
35	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	33,60000	30,30	1 018,08
36	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	25,25000	141,00	3 560,25
37	59227003	Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní	kus	288,00000	55,80	16 070,40
Díl: 9.1		Vybavení hřiště				215 666,00
38	PC-01	M+D lajnování hřiště	m	112,00000	190,00	21 280,00
39	PC-031	M+D konstrukce basketbalového koše - osazena na oplocení	kus	4,00000	18 000,00	72 000,00
40	PC-071	M+D Ochranná síť z polyetylénu, pr. 3mm, oko 45/45 mm, zavěšení na ocelové sloupky vč. ocelového táhla pro natažení	m2	358,20000	230,00	82 386,00
41	PC-08	Branky na malou kopanou, házenou 3*2, vč kotvení	ks	2,00000	12 500,00	25 000,00
42	PC-09	D+M zemní pouzdra vč. víček - tenis	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
43	PC-091	D+M soupravy na tenis, sloupky, síť	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 758,20
44	97007VLR00	Vrtání jádrové do živичného povrchu do D 100 mm, 162 otvotů, hl. 100mm	m	16,20000	911,00	14 758,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 539,16
45	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	72,17614	90,60	6 539,16
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				28 614,00
46	76641-PC01	M+D mantinelů ze smrkových hoblovaných prken 30/180mm, v. = 800mm vč. vstupních vrátek šířky 1000mm - nátěr lazura - 4vrstvý systém, barva dle výběru investora	m	13,20000	1 500,00	19 800,00
47	76641-PC02	M+D mantinelů ze smrkových hoblovaných prken 40/180mm, v. = 800mm příplatek tl. hrzení	m3	0,78000	11 300,00	8 814,00

Položkový rozpočet

S:	2021004	Multifunkční sportovní hřiště Olešnice úprava
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	01/2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-8 013,20
1	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-134,00000	59,80	-8 013,20
Díl: 9.1		Vybavení hřiště				-56 000,00
2	PC-03	M+D ocelová konstrukce basketbalového koše - osazena do ocel. pouzdra vč. pouzdra	kus	-2,00000	28 000,00	-56 000,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-20 235,07
3	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-29,48000	323,00	-9 522,04
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-265,32000	12,60	-3 343,03
5	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-29,48000	250,00	-7 370,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-14 422,80
6	59227	ODVODNOVACÍ ŽLAB 500x500x130mm	kus	-121,20000	119,00	-14 422,80
Díl: 9.1		Vybavení hřiště				-64 672,00
7	PC-07	M+D Ochranná síť z polyetylénu, pr. 3mm, oko 100/100 mm, zavěšení na ocelové sloupky vč. ocelového táhla pro natažení	m2	-376,00000	172,00	-64 672,00

Položkový rozpočet

S:	2021004	Multifunkční sportovní hřiště Olešnice úprava
O:	SO 02	Atletický ovál a skok daleký
R:	01/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 174,90
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,20000	189,50	1 174,90
Díl: 13		Hloubené vykopávky				14 303,29
2	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	30,03000	476,30	14 303,29
Díl: 16		Přemístění výkopku				10 216,86
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,23000	282,00	10 216,86
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				39 191,80
4	182001133	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1 úprava svahu	m2	200,00000	157,50	31 500,00
5	182201101	Svahování násypů	m2	132,00000	52,40	6 916,80
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	31,00000	25,00	775,00
Díl: 18-1		Zahradnické práce				93 640,00
7	183105111	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1	kus	600,00000	16,40	9 840,00
8	184102130	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, na svahu 1:1	kus	600,00000	68,00	40 800,00
9	18295998	Položení netkané textilie včetně upevnění, svah 1:1 ocel. kolíky	m2	200,00000	63,00	12 600,00
10	02652513	Cotoneaster dammeri (skalník) minimum 3ks/m2	kus	600,00000	31,00	18 600,00
11	67313116	Tkanina jutová přírodní	m	200,00000	59,00	11 800,00
Díl: 5		Komunikace				25 934,31
12	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	31,00000	143,50	4 448,50
13	596921111	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2	m2	31,00000	307,50	9 532,50
14	596921191	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky	m3	0,74400	1 140,00	848,16
15	583315004	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	t	2,30000	470,50	1 082,15
16	59228263	Tvárnice zatravnovací 600x400x80 mm přírodní šedá	kus	130,00000	77,10	10 023,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				28 542,05
17	272995	Obrubník pryžový červený	m	22,00000	495,00	10 890,00
18	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	194,83500	90,60	17 652,05
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				54 000,00
19	33899vi	Lapač pídku, vč. zemních prací a obrubníku doskočiště	m	9,00000	6 000,00	54 000,00

Položkový rozpočet

S:	2021004	Multifunkční sportovní hřiště Olešnice úprava
O:	SO 02	Atletický ovál a skok daleký
R:	01/2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-3 102,00
1	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	-22,00000	141,00	-3 102,00